Jesuit
institutions

Petition

Grant

&quot; REXEDICTUS PAPA XIV

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

QUANTUM SECESSUS &quot;

Quoniam autem idem Ignatius Vicecomes, Praepositus Gene- 1093

ralis, iterum Nobis nuper humiliter exponi fecit frequenter evenire

quod religiosi ejusdem Societatis alumni, tarn qui ad missiones ubi-

que terrarum peragendas pergunt, quam qui, in ejusdem Societatis

Domibus et Collegiis ac Seminariis commorantes, assiduam in pro-
curanda aeterna Christi fidelium salute operam impendunt, requirun-
tur ut Spiritualia hujusmodi Exercitia, non solum populo in publicis

quibuscumque Ecclesiis convenient!, verum etiam in Ecclesiis sive

Oratoriis .... quarumcumque Congregationum et Sodalitatum

tradant; ea propter Nobis humiliter supplicari fecit ut omnes 1094
et singulas turn Indulgentias turn facultates in praeinsertis Nostris

litteris contentas ad ejusmodi effectum extendere de benignitate

Apostolica dignaremur... Tenore praesentium, Apostolica auctoritate, 1095

omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones poenarum-
que relaxationes, necnon facultates absolvendi a quibuscumque
peccatis et censuris cuicumque, etiam Sedi Apostolicae (non tamen

per litteras die Coenae Domini legi solitas), reservatis in praein
sertis Nostris litteris contentas et a Nobis concessas atque imper-
titas, ad omnes et singulos ejusdem Societatis religiosos alumnos,

ubique Ibcorum, sive missionaries in actu missionum quarumcum
que, sive in quibusvis tarn publicis quam privatis Ecclesiis et Ora
toriis et piis locis et aedibus, vel saecularibus vel regularibus-

quorumcumque Ordinum, Institutorum, Collegiorum Seminariorum-

que, necnon quarumcumque Congregationum et Sodalitatum et

Monasteriorum monialium oblatarumque et Conservatoriorum vir-

ginum ac mulierum, de Superiorum licentia, Spiritualia hujus-
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modi Exercitia vel diem quern appellant praeparationis ad mortem

tradentes, sacramentalesque Confessiones tempore vel occasione eo-

rundem Exercitiorum excipientes, et ad Sacerdotes iisdem a Su-

perioribus adjunctos socios, ut praemittitur, sub iisdem omnino modo

et forma, sub quibus in praeinsertis Nostris litteris praescribitur,

in perpetuum extendimus, concedimus atque impertimur.

INSTITUTUM s. j., 1. 304, f.

No. 40. 1757-

Decree of the Father General of the Society of Jesus. To

Superiors are communicatedfaculties for choosing a title,

for the public Feast of the secondary title, and its trans